

玻璃珠检测报告

Glass Beads Certificate of Analysis

Sample From: HENAN SICHENG ABRASIVES TECH CO.,LIMITED

取样日期 Sampling time	2023.03.16	批量 Batch	200g	取样人 Sampling people	冯建超
检验日期 Test date	2023.03.16	批号 Batch	202303162	取样地点 Sampling Place	车间/workshop
品名 Product name	玻璃珠 glass beads	粒度 Size	80#	检测标准 Test standard	国标

检 验 结 果/RESULT

项 目 Item	Percentage (%)
SiO2	71.23
Na2O	12.5
MgO	3.55
CaO	6.42
成圆率	85%
密度	2.5g/cm3
评定结果 Result	合格/Qualified

